Córrego sem Denominação, com atual dominialidade da CAPRETEZ Empreendimentos
Imobiliários Ltda., objeto de lei a ser aprovada pela Câmara Municipal de Cordeirópolis e
face ao Laudo de Avaliação, de dezembro/2018, realizado pelo Engº Civil ALEXANDRE
ROGÉRIO GAINO - CREASP 5060435411 no valor arredondado de R$ 755.000,00
(setecentos e cinquenta e cinco mil reais), esta Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços
Públicos vem validar, com base nos preços de mercados praticados na atualidade para a
região do Empreendimento Villaggio Corte, o preço de R$ 754.728,32 (setecentos e
cingúenta e quatro mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos) para os